[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 17.02.2010
	г. Новосибирск
	№ 1539

	О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Совета Новосибирска от 05.12.96 № 257 «Об утверждении Положения «О порядке передачи в залог акций, находящихся в муниципальной собственности».

1.2. Решение городского Совета Новосибирска от 20.03.2002 № 115 «О Положении «О порядке передачи в доверительное управление акций, находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска».

1.3. Решение городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 291 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке передачи в залог акций, находящихся в муниципальной собственности», утвержденное решением городского Совета от 05.12.96 № 257».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Разослать:

1. Прокурору города

2. Барбышевой М. Б.

3. Правовое управление мэрии

4. Болтенко Н. Н.

5. Асанцеву Д. В.

6. Управление по правовым и экономическим вопросам

    Совета депутатов

7. Отдел протокольного обеспечения

8. Корнилову А. А.

9. Пирютко С. И.
10. Кондратьеву В. А.

11. Бурееву Б. В.

12. Молчановой О. В.

13. Воронову В. А.

14. Люлько А. Н.
СОГЛАСОВАНО

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	Управление по правовым и

экономическим вопросам